
OMNICLEAN 
 

Płynny koncentrat przeznaczony do mycia i dezynfekcji pomieszczeń inwentarskich, środków 
transportu, powierzchni i urządzeń (mających kontakt z karmą dla zwierząt). 

 
Preparat szybko, bezpiecznie i wydajnie usuwa zanieczyszczenia ziemią  
i fekaliami przed końcową dezynfekcją. Preparat dezynfekujący Omnicide

TM
 naleŜy stosować do 

powierzchni juŜ oczyszczonych preparatem Omniclean. 

  
Zawiera: niejonowe środki powierzchniowo czynne – 5-15%. 

 
Substancja czynna - czwartorzędowe związki amoniowe, benzylo-C12-18-alkilodimetylowe, chlorki – 
5%. 

 

 

DAWKOWANIE I ZASTOSOWANIE 
 

Omniclean naleŜy rozcieńczyć z wodą w proporcji 1:320, a następnie spryskać oczyszczaną 
powierzchnię. Pozostawić na pięć minut i przemyć czystą wodą (najlepiej urządzeniem myjącym pod 
ciśnieniem).  
Dla powierzchni silnie zabrudzonych rozcieńczać Omniclean z wodą 1:160, pozostawić na 5-10 minut i 
zmyć czystą wodą. 
StęŜenie robocze: 
1:160 czyli 600 ml na 100 l wody,  
1:320 czyli 300 ml na 100 l wody. 
Czas kontaktu preparatu z powierzchnią, celem uzyskania skutku biobójczego powinien wynosić 20 
minut. 
 
Działa draŜniąco na oczy i skórę. 
Chronić przed dziećmi. Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu. Zanieczyszczone oczy przemyć 
natychmiast duŜą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. W razie połknięcia niezwłocznie 
zasięgnij porady lekarza - pokaŜ opakowanie lub etykietę.  

Przestrzegać ogólnych zasad bezpieczeństwa i higieny. Pracować tylko w dobrze wentylowanym 
pomieszczeniu. Czas wentylacji  pomieszczeń poddanych zabiegowi powinien wynosić 30 minut. Po 
kaŜdym naraŜeniu na preparat, przed przerwą jak i po zakończeniu pracy dokładnie umyć ręce wodą z 
mydłem. Nie wdychać aerozolu.  

Ochrona dróg oddechowych – w przypadku odpowiedniej wentylacji nie jest wymagana. Ochrona ciała 
– nosić odzieŜ ochronną z długimi rękawami.  

Ochrona rąk – stosować rękawice ochronne. Zalecany materiał na rękawice: guma, PCV. Ochrona 
oczu - nosić szczelne okulary ochronne (gogle) lub ochronę twarzy w przypadku pracy z koncentratem. 
Sprzęt słuŜący do wykonania zabiegu mycia i dezynfekcji powinien zostać dokładnie spłukany czystą 
wodą. 
 

 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA:  
Przechowywać w oryginalnych opakowaniach. 

 
Data waŜności:  
Na opakowaniu: 2 lata od daty produkcji. 

 
Numer pozwolenia MZ: 2624/05    

 


